
Zarządzenie Nr 60/2018 
Wójta Gminy Szelków 

z dnia 5 listopada 2018 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Statutów Sołectw 
i Osiedla Bazar na terenie Gminy Szelków. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr XLII/209/2018 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 sierpnia 2018 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Szelków (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8493, z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 . 

Z dniem 7 listopada 2018 r. podaje się do publicznej wiadomości treść projektów statutów 
sołectw: Chrzanowe, Chyliny, Ciepielewo, Dzierżanowo, Głodki, Grzanka, Kaptury, 
Laski . Makowica, Magnuszew Duży, Magnuszew Mały, Przeradowo, Pomaski Małe, 
Pomaski Wielkie, Rostki, Orzyc, Smrock-Kolonia, Smrock-Dwór, N 0 W 7 Strachocin, Stary 
Strachocin, Nowy Szelków. Stary Szelków, Zakliczewo oraz Osiedla Bazar. 

§ 2 . 

Projekty Statutów Sołectw udostępnione będą mieszkańcom w okresie konsultacji 
społecznych, poprzez: 
1) zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy w Szelkowie (www.szelków,pl); 
2) zamieszczenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Szelkowie w zakładce ogłoszenia (www.bip.szelkow.pl); 
3) wyłożenie do wglądu w Urzędzie Gminy w Szelkowie pok. Nr 12 - w dniach 

i godzinach pracy Urzędu. 
§ 3 . 

Konsultacje przeprowadza się w terminie od dnia 7 listopada 2018 r. do dnia 7 grudnia 
2018 r. do godz. 16.00. 

§ 4 . 

I . Konsultacje społeczne polegają na wypełnieniu fonnularza konsultacji projektu 
Statutów Sołectw, którego wzór stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
bądź formularza konsultacji projektu Statutu Osiedla Bazar, którego wzór stanowi 
załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, a następnie złożeniu w okresie konsultacji 
wypełnionego formularza w skrzynce na ankiety w Urzędzie Gminy w Szelkowie, pok. 
Nr 12, przesłaniu wypełnionego formularza drogą pocztową na adres Urzędu: Urząd 
Gminy w Szelkowie, Stary Szelków 39, 06-220 Stary Szelków, lub drogą elektroniczną 
na adres e-mail: ug_szelkow@wp.pl. 

http://www.szelk%c3%b3w,pl
http://www.bip.szelkow.pl
mailto:ug_szelkow@wp.pl


2. Wzór formularza, o klóiym mowa w ust. 1, zostanie zamieszczony w okresie 
konsultacji społecznych na stronie internetowej Urzędu Gminy w Szelkowie, Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Szelkowie oraz udostępniony w formie 
papierowej w Urzędzie Gminy w Szelkowie, pok. Nr 12. 

§ 5 . 

Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6 . 

Treść ogłoszenia konsultacji społecznych stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§7-

Wzór protokołu zawierającego zbiorcze wyniki konsultacji społecznych stanowi załącznik 
nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 8 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy w Szelkowie. 

§ 9 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 60/2018 Wójta Gminy Szelków z dnia 5 listopada 2018 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Statutów Sołectw 
i Osiedla Bazar na terenie Gminy Szelków. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2018 r. poz. 994, z póżn. zm.) oraz 
Uchwały Nr XLl I /209 /20 i8 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 sierpnia 2018 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Szelków (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8493, z późn. zm.) organizację 
i zakres działania jednostki pomocniczej określa statut, uchwalony przez radę gminy po 
przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami. 

Mając na uwadze powyższe uzasadnione jest podpisanie niniejszego Zarządzenia. 

K i e r o w n i l t 
Refaratu Organizacyjnego 

mgr Bafiara Skarżyńska 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 60/2018 
Wójta Gminy Szelków 
z dnia 5 listopada 2018 r. 

FORMULARZ KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 
PROJEKTU STATUTU SOŁECTWA 

Nazłva sołectwa: 

Imię i nazwisko'^: 

L p . 
zgłoszenia 

Oznaczenie 
jednostki 

redakcyjnej 
projektowanego 

Statutu 
Sołectwa, której 

dotyczy 
zgłoszenie 

Treść uwagi lub proponowanego brzmienia jednostki 
redakcyjnej projektowanego statutu sołectwa, której 

dotyczy zgłoszenie 

Podpis*: 
(nie dotyczy w przypadku przesyłania formularza drogą elektroniczną): 

* - pole do wypełnienia jedynie w razie zgody osoby biorącej udział w konsultacjach społecznych 

mgr inĄ.ArnnJd Miwiin GrnKsmonn 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 60/2018 
Wójta Gminy Szelków 
z dnia 5 listopada 2018 r. 

F O R M U L A R Z K O N S U L T A C J I SPOŁECZNYCH 

P R O J E K T U S T A T U T U O S I E D L A B A Z A R 

Nazwa sołectwa: 

Imię i nazwisko*: 

1 
Lp . 

zgłoszenia 

Oznaczenie 
jednostki 

redakcyjnej 
projektowanego 

Statutu 
Osiedla, 

której dotyczy 
zgłoszenie 

Treść uwagi lub proponowanego brzmienia jednostki 
redakcyjnej projektowanego Statutu Osiedla, której 

dotyczy zgłoszenie 

Podpis*: 
(nic dotycz>' w przypadku przesyłania formularza drogą elektroniczną): 

* - pole do wypełnienia jedynie w razie zgody osoby biorącej udział w konsultacjach społecznych 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 60/2018 
Wójta Gminy Szelków 
z dnia 5 listopada 2018 r. 

Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych 
nt. projektów uchwał w sprawach uchwalenia Statutów Sołectw i Osiedla Bazar 

na terenie Gminy Szelków. 

1. Data wykonania czynności konsultacyjnych: 

- od dnia 7 listopada 2018 r. do dnia 7 grudnia 2018 r. do godz. 16.00. 

2. Przedmiot czynności konsultacyjnych: 

- do dnia 06.11.2018 r. zamieszczenie na stronie internetowej Zarządzenia Nr 60/2018 
Wójta Gminy Szelków z dnia 5 listopada 2018 r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących Statutów Sołectw i Osiedla Bazar na terenie 
Gminy Szelków; 

- od dnia 07.11.2018 r. wyłożenie do publicznego wglądu projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia statutów Sołectw oraz statutu Osiedla Bazar na terenie Gminy Szelków 
w okresie konsultacji w Urzędzie Gminy w Szelkowie pok. Nr 12, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy w Szelkowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Szelkowie oraz u Sołtysów i Przewodniczącego Zarządu Osiedla 
Bazar w okresie konsultacji, celem udostępnienia ich mieszkańcom; 

- nie później niż do dnia 10 grudnia 2018 r. wszystkie uwagi i opinie mieszkańców 
Sołtysi i Przewodniczący Osiedla Bazar przedłożą Wójtowi Gminy Szelków; 

- do dnia 21.12.2018 r. Wójt Gminy Szelków przekaże Przewodniczącemu Rady 
Gminy w Szelkowie sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych oraz 
zostanie ono ogłoszone do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu 
Gminy w Szelkowie, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Szelkowie 
oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 60/2018 
Wójta Gminy Szelków 
z dnia 5 listopada 2018 r. 

OGŁOSZENIE 
WÓJTA G M I N Y SZELKÓW 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Statutów 
wszystkich Sołectw i Statutu Osiedla Bazar na terenie Gminy Szelków. 

Na podstawie Uchwały Nr XLII /209/20l8 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 
31 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia zasad itrybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Szelków (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8493, z późn. 
zm.) 

informuję mieszkańców wszjstkich Sołectw i Osiedla Bazar 
0 rozpoczęciu konsultacji społecznych na temat projektowanych Statutów Sołectw 
1 Osiedla Bazar na terenie Gmin> Szelków. 
Wymóg przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami przed uchwaleniem statutów przez 
Radę Gminy w Szelkowie, wynika z obowiązków określonych w art. 35 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2018 r. poz. 994, z póżn. zm.). 
Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od dnia 7 listopada 2018 r. do 7 grudnia 
2018 r. do godz. 16.00. poprzez: 
1) udostępnienie mieszkańcom treści projektów statutów na stronie internetowej Urzędu 

Gminy w Szelkowie (www.szelkow.pl); zamieszczenie na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Szelkowie w zakładce ogłoszenia 
(www.bip.szelkow.pl) oraz wyłożone do wglądu w Urzędzie Gminy w Szelkowie 
pok. Nr 12 - w dniach i godzinach pracy Urzędu; 

2) przyjmowanie przez wszystkich Sołtysów i Przewodniczącego Zarządu Osiedla Bazar 
zgłaszanych pisemnie uwag i opinii na formularzu konsultacji dostępnym u Sołtysa 
i Przewodniczącego Zarządu Osiedla Bazar, na stronie internetowej Urzędu Gminy 

I w Szelkowie (www.szelkow.pl). na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Szelkowie w zakładce ogłoszenia (www.bip.szelkow^pl) 
lub w Urzędzie Gminy w Szelkowie pok. Nr 12. 

Niezwłocznie po upływie okresu konsultacji i nie później niż do dnia 10 grudnia 2018r., 
wszystkie uwagi i opinie mieszkańców Sołtysi i Przewodniczący Osiedla Bazar przedłożą 
Wójtowi Gminy Szelków. 
Wójt Gminy dokona analizy wyników konsultacji a następnie opracuje i przedłoży Radzie 
Gminy w Szelkowie projekt uchwał w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw oraz Statutu 
Osiedla Bazar na terenie Gminy Szelków wraz z informacją o uwagach i opiniach 
uwzględnionych i nieuwzględnionych w projektach. 

w załączeniu do pobrania: 
1/ Uchwała Nr XL!!/209''20l8 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia zasad itrybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Szelków (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8493, z późn, zm.j. 
21 Formularz konsultacji społecznych w sprawie projektów Statutów Sołectw oraz projektu Statutu Osiedla Bazar. 
3/ Projekt Statutu Sołectw oraz Statutu Osiedla Bazar. 

http://www.szelkow.pl
http://www.bip.szelkow.pl
http://www.szelkow.pl
http://www.bip.szelkow%5epl


Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 60/2018 
Wójta Gminy Szelków 
z dnia 5 listopada 2018 r. 

Wzór protokołu zawierającego zbiorcze wyniki doty czące zmiany statutów Sołectw 
i Osiedla Bazar na terenie Gminy Szelków. 

1. Termin przeprowadzenia konsultacji. 
2. Forma przeprowadzonych konsultacji. 
3. Wyniki konsultacji. 


